

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

Құрметті әріптестер, Сіздерді "Жасанды интеллект - практикалық қолдану мүмкіндіктері" - AIPPA 2024 (Artificial Intelligence - possibilities for Practical Applications) Жас ғалымдардың екінші ғылыми-практикалық конференциясына қатысуға шақырамыз. Конференция адам қызметінің әртүрлі салаларында жасанды интеллектті қолданудың өзекті тақырыбына арналған.

Конференция 2024 жылғы 10-11 қазанда Caspian University Еуразиялық шығармашылық одақпен, РҒА Вавилов Н. И. атындағы Жалпы генетика институтымен бірлесіп өткізілетін "EURASIA 2024: SAFE LIFE" V Еуразиялық шығармашылық форумы шеңберінде өткізіледі.

Форум Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің, Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы Қазақстан Республикасы Ұлттық Ғылым академиясының, Қазақстан Республикасы Ұлттық биотехнология орталығының, Қазақ тамақтану академиясының, ҚР "Ghalam" Авиакосмостық компаниясының және т. б. Қолдауымен өткізіледі.

Вавилова Н.И. РҒА, Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің, Қазақстан Республикасы цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің, Нұрсұлтан Назарбаев Қорының қолдауымен. AIPPA 2024 конференциясы 2024 жылы 11 қазанда Қазақстан Республикасының Алматы қаласында (Достық даңғылы, 85а, Caspian University, "Dostyk building" корпусы) өтеді.

Конференцияның мақсаты жасанды интеллект саласындағы өзекті әзірлемелерді пайдалану, сондай-ақ жаңа ғылыми зерттеулер мен жаңа технологиялардың нәтижелерін енгізу мәселелері бойынша идеялар мен сараптамалық пікір алмасу үшін платформа құру болып табылады.

Конференцияның міндеттері:

1. Қолданбалы аспектілерді ескере отырып, жасанды интеллект саласындағы жаңа зерттеулердің мәселелерін ұсыну және талқылау.
2. Жасанды интеллект саласындағы зерттеушілер, әзірлеушілер және тәжірибешілер арасында ғылыми тәжірибе алмасу және білім беру.
3. Жасанды интеллект саласындағы жаңа технологиялар мен қосымшаларды ұсыну, сондай-ақ экономиканың әртүрлі секторларында табысты іске асыруларды көрсету.
4. Жасанды интеллектті дамытуға және пайдалануға қатысты этикалық, құқықтық және әлеуметтік мәселелерді талқылау және ықтимал жағымсыз салдарды азайту үшін шешімдер табу.

Конференцияға қатысу жасанды интеллект саласындағы соңғы жетістіктермен танысуға және оны медицина, биотехнология, экономика және қаржы, білім беру, өндіріс және басқа да көптеген салаларда қолдануды талқылауға бірегей мүмкіндік береді.

Конференция онлайн-трансляция және офлайн-қатысу форматында ұйымдастырылады. Конференцияда спикерлер ретінде (оның ішінде Көпшілік дәрістер форматында) жасанды интеллект саласында жұмыс істейтін жетекші ғылыми сарапшылар мен практиктер, сондай-ақ конференцияның негізгі бағыттары бойынша бизнес, үкіметтік ұйымдар мен қалың жұртшылық өкілдері қатысады.

Осы конференцияға қатысу сіз үшін маңызды ғылыми оқиға болады және жаңа білім алуға, кәсіби көкжиектерді кеңейтуге және әртүрлі елдердің әріптестерімен пайдалы байланыс орнатуға мүмкіндік береді деп үміттенеміз.

Материалдарды ұсыну мерзімі:

2024 жыл 7 қазан – конференцияға қатысуға өтінімдерді қабылдаудың аяқталуы.

2024 жыл 9 қазан – жариялау үшін материалдарды (мақалаларды) қабылдаудың аяқталуы.

Конференцияның жұмыс тілдері: қазақ, орыс және ағылшын. Қатысушыларға электрондық сертификаттары беріледі. Конференция қорытындысы бойынша электронды материалдар жинағы шығарылады.

Ресми шақыру электрондық мекенжайға сұраныс бойынша беріледі:

kou.engineering.it@gmail.com.

Ұйымдастыру мәселелері бойынша қолдау:

Арын Арай Болатқызы, ИИ деканның ғылым жөніндегі орынбасары, техника ғылымдарының магистрі, Телефон: +7 702 26317 96, a.arayn@cu.edu.kz

Нүрпейісова Гүлнар Байболовна, ИИ деканы, техника ғылымдарының докторы, Телефон: +7 705 2733725, g.nurpeissova@cu.edu.kz

Ізгі тілектермен, Конференцияның Ұйымдастыру комитеті